18/12/2018 (Terça-feira) DOM/SC - Edição N° 2708

www.diariomunicipal.sc.gov.brASSINADO DIGITALMENTE

Página 1119

Iratí

Prefeitura

ERRATA TESTE SELETIVO Nº 001/2018-PMI - ABRE INSCRIÇÕES PARA O PROCESSO SELETIVO DESTINADO
A PROVER VAGAS DO QUADRO TEMPORÁRIO DE PESSOAL DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL DE IRATI/SC

Publicação Nº 1838888

Estado De Santa Catarina
Município De Irati

EDITAL DE PROCESSO N° 001/2018. O Prefeito Municipal de Irati, Estado de Santa Catarina, Sr. NEURI MEURER no uso de suas atribuições,
TORNA PÚBLICO que se encontra aberto Processo Seletivo destinado ao provimento de vagas no Quadro Temporário da Administração
Municipal ao cargo/função de: Agente Administrativo, Agente de Combate a Endemias, Agente de Serviços e Obras Públicas, Auxiliar Admi-
nistrativo, Auxiliar de Conservação e Manutenção, Auxiliar de Serviços Gerais, Enfermeiro, Motorista, Operador de Máquinas, Servente de
Escola, Telefonista, Técnico Agrícola, Pedagogo, Pro-
fessor de Educação Especial, Professor de Ensino Fundamental do 1º ao 5º Ano, Professor de Língua
Estrangeira Inglês.
INSCRIÇÕES: as inscrições estarão abertas no período de 18 de dezembro de 2018 a 16 de janeiro de 2019 Maiores informações constam
do inteiro teor deste edital que se encontra publicado no Mural Oficial e no site do Município de Irati (www.irati.sc.gov.br).

Irati, 17 de dezembro de 2018.
NEURI MEURER
Prefeito Municipal